АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 25.11.2013                                                                                      №280
поселок Сенной

 Об утверждении муниципальной целевой программы
«Капитальный ремонт Дома культуры пос. Сенной Сенного сельского

поселения Темрюкского района (софинансирование) на 2014 год»

В соответствии со статьей 179.3  Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить муниципальную целевую программу «Капитальный
ремонт Дома культуры пос. Сенной Сенного сельского поселения
Темрюкского района (софинансирование) на 2014 год» (приложение).
 2. Финансирование мероприятий программы осуществлять в пределах
средств, предусмотренных в бюджете Сенного сельского поселения
Темрюкского района на 2014 год.
     3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее
постановление.
        4. Заместителю главы Сенного  сельского  поселения Темрюкского
района (по социальным вопросам)  О.Е.Исаковой  разместить в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения
Темрюкского района.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района (по социальным вопросам) О.Е.Исакову.
 6. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               О.В.Чумак

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ